
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle úst. § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"občanský zákoník")

KD Plzeňka -  dodávka a montáž oponové dráhy + běžky, revize nového
zařízení

číslo smlouvy: 0488/2023/SOD/OHS-DV

Smluvní  strany:

Město Beroun

se sídlem  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum,  266 01 Beroun
IČO: 002 33 129, DIČ: CZ002 33 129
Zástupce ve věcech smluvních:   vedoucí odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun

dále jen "objednavatel" -  na straně jedné

BR-montage s. r. o.
Sídlo:  Jaurisova 515/4,  140 00 Praha 4

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických
IČO: 07111843, DIČ: CZ07111843
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s.

dále jen "zhotovitel"- na straně druhé

objednatel a zhotovitel dále společně jako "smluvní strany"

1. Úvodní ustanovení

1. 1.  Předmětem smlouvy je zhotovitelův závazek provést dílo, které je dále specifikované v el. 2 této smlouvy, a
objednatelův závazek zaplatit cenu díla.

1.2.  Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo na svůj náklad a nebezpečí v  rozsahu, způsobem a jakosti dle či. 2 této
smlouvy pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo převzít  a zaplatit cenu díla.

Zhotovitel není oprávněn převést závazek provedení díla na jiného zhotovitele.

Zhotovitel  prohlašuje,  že se  před  podpisem  této smlouvy  důkladně seznámil  se všemi  objednatelem
předloženými  podklady  týkajícími  se uvedeného díla.  Zhotovitel  prohlašuje,  že činnosti podle této smlouvy
provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky 6. 18NA00300 zpracované na předmět
díla  kterou předložil  objednateli před podpisem této smlouvy a  která je přílohou  této smlouvy o  dflo (dále jen
"nabídka zhotovitele").

1. 3.

1. 4.

Stránka 1 z 9



2.  Předmět díla

2. 1  Předmět  díla  spočívá  v dodávce a  montáži oponové dráhy +  běžky včetně veškerého příslušenství  a  revize
nového zařízení.

2. 2  Dílo  bude provedeno v souladu s nabídkou  zhotovitele a touto smlouvou.

2. 3  Nedílnou  součástí  provedení  díla a ceny za provedení  díla je:

a) zajištění zařízení  staveniště, jeho provoz a napojení  na inženýrské sítě,  uvedení  prostor do původního  stavu,
včetně odvozu a  likvidace veškerého odpadu vč. původního zařízení,  zajištění skládky včetně poplatku za
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o  odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
závěrečný úklid staveniště,

b) veškeré práce a dodávky související  s bezpečnostními opatřeními  na ochranu osob a majetku,

c)  uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,

d)  zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního  prostředí,

e) atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o  technických požadavcích na výrobky a o změně a  doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o shodě, návody a další doklady, které jsou nutné
k řádnému provozování díla.

f)  fotodokumentace o průběhu prací.

2.4  Dle dohody smluvních  stran je předmětem  díla  provedení  všech činností,  prací  a  dodávek obsažených
v nabídce zhotovitele. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce zhotovitele
a  této smlouvě výslovně obsaženy, ale o  kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a
zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s
přihlédnutím  ke standardní  praxi při realizaci děl podobného charakteru.

2.5  Místem plnění je KD Plzeňka, ulice Plzeňská 83, Beroun-Město, 266 01 Beroun.

2.6  Dílo je dokončeno řádně v  případě  úplného, bezvadného provedeni všech prací včetně dodávek potřebných
materiálů a zařízení  nezbytných  pro řádné dokončení  díla,  dále provedení  všech  činností  souvisejících s
dodávkou, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla  nezbytné (např.  zařízení  staveniště, bezpečnostní
opatření  apod. ), a  to v  celém rozsahu zadání,  který je vymezen  určenými standardy a  obecně technickými
požadavky.

2. 7  Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít  prohlášení o shodě dle
zákona č. 22/1997 Sb., o  technických požadavcích na výrobky a  o změně a doplnění některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů bude dokládána předepsaným způsobem při předání
a převzetí  díla.

2.8  Veškeré vícepráce,  méněpráce a změny díla  musí  být objednatelem písemně odsouhlaseny. V případě,  že
z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla,  musí být před provedením  fakturace uzavřen písemný  dodatek
k této smlouvě v souladu  sól.  13. 4.  této smlouvy.  Zhotovitel  na základě odsouhlaseného  ocenění  činností
vyhotoví  písemný  návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh písemného  dodatku odsouhlasí  nebo vznese
připomínky  do 14 pracovních  dnů od doručení  tohoto písemného  návrhu.

2. 9  Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez
písemné  dohody s objednatelem ve formě písemného  dodatku.

2. 10  Objednatel je oprávněn v mezích zákona měnit specifikaci a  rozšířit  nebo snížit rozsah prací. Zhotovitel musí
takové změny zohlednit.

3.  Doba plnění

3. 1  Zhotovitel se zavazuje provést dílo  po podpisu této smlouvy ve sjednané době:

Stránka 2 z 9



zahájení provádění díla:  po podpisu smlouvy

dokončení,  předání  a  převzetí  díla:  nejpozději do 22. 12 2023

3. 2  V případě  omezení  postupu prací z důvodů na straně objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním,
opomenutím  či nečinností zhotovitele (např. vznik neočekávané závažné situace zabraňující  dokončení díla v
dohodnutém termínu,  kterou nebylo možné předem  předpokládat,  vyšší  moc),  upozorní  zhotovitel na tyto
skutečnosti  neprodleně objednatele  a  současně předloží  návrh na posunutí  termínu  dokončení,  příp.  i předání
a  převzetí  díla.  Na základě odsouhlaseného  návrhu zhotovitele  objednatelem  bude následně vypracován
dodatek ke smlouvě na prodlouženi  doby plnění s  upraveným  termínem  řádného dokončení,  příp.  i předání a
převzetí  díla.

3. 3  Dřívějěí  plnění je možné po vzájemné dohodě smluvních stran.

4.  Cena díla

4. 1.  Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

4.2.

4. 3.

4. 4.

4. 5.

KD Plzeňka -  dodávka montáže

oponové dráhy +  běžky, revize
nového zařízení

Celkem

Cena celkem

bez DPH

73 205, 00 Kč

DPH 21 %

15 373,05 Kč

Cena celkem

s DPH

88 578,05 Kč

Cena bez DPH je dohodnuta  jako  nejvýše  přípustná  po celou  dobu  platnosti  této smlouvy  s výjimkami
uvedenými  níže  v tomto  článku smlouvy.  Cena obsahuje  veškeré  náklady zhotovitele  nutné kradnému
provedení  dfla a předpokládaný  vývoj  cen ve stavebnictví  i předpokládaný  vývoj  kurzů české koruny k
zahraničním měnám až do konce platnosti této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce zhotovitele jsou
pevné po celou dobu provádění díla.

Cena díla  může být změněna v  případě,  že v  průběhu realizace díla  dojde ke změnám daňových předpisů
upravujících  výši DPH. O této změně nejsou smluvní  strany povinny uzavřít  dodatek ke smlouvě a zhotovitel je
oprávněn přímo  účtovat cenu s aktuální zákonnou sazbou DPH platnou v době vzniku zdanitelného plnění.

V případě,  že dojde k prodlení  s  předáním  díla z důvodů ležících  na straně zhotovitele,  je tato cena neměnná
až do doby skutečného provedení díla.

V případě  dodatečných  pracf  zhotovitel  ocení  veškeré  činnosti  a  tyto  kalkulace  předloží  k odsouhlasení
objednateli.  Zhotovitel  na základě odsouhlaseného  ocenění  činností  vyhotoví  písemný  návrh dodatku k této
smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí  nebo vznese připomínky  do 10 pracovních  dnů od doručení
návrhu.  Pokud zhotovitel  nedodrží  tento  postup,  má se za to, že práce a dodávky jím  realizované  byly
předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

4. 6. Cena díla bude snížena  o  práce, které oproti cenové nabídce  nebudou objednatelem  vyžadovány (méněpráce)
a tedy nebudou provedeny.  Méněpráce musí  být objednatelem  písemně  odsouhlaseny

5.  Platební  podmínky

5. 1. Zálohové platby se nesjednávajf a nebudou poskytovány.

5. 2. Úhrada ceny díla bude provedena objednatelem  na základě daňového dokladu (faktury),  která bude vystavena
zhotovitelem  po předání  a  převzetí  díla.  První  faktura bude vystavena  po realizaci bezpečnostního  zajištění,
závěrečná faktura bude vystavena  po instalaci nového zařízení.  Splatnost faktury je 30 dní  od doručení
objednateli.

5. 3. Faktura je uhrazena dnem odepsání  příslušné  částky z  účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedený
na faktuře.

Stránka 3 z 9



5.4. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován
režim přenesení  daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o  dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších  předpisů.

5. 5. Veškeré účetní  doklady  musí  obsahovat  náležitosti daňového dokladu,  případně  i  další  náležitosti,  jejichž
požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě,  že účetní doklady nebudou
obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění,  lhůta splatnosti počne běžet
znovu od doručení  řádně opraveného dokladu. Všechny ceny a  DPH na fakturách musí být uvedeny s přesností
na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2 desetinná místa.

5. 6. Faktura bude objednateli zaslána v  listinné podobě na adresu sídla objednatele  uvedenou v této smlouvě,  nebo
v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID DS: 2gubtq5 nebo e-mailem na e-mailovou adresu

5.7. Postoupenf nebo zastavení  pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je možné jen na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

6.  Staveniště

6'1' ?ro Potreby_zanzení  staveniště může zhotovitel využít nezbytnou část parkoviště v areálu KD, pozemek p. č. st.
514/1, k. u. Beroun.

6. 2. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém  staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, zajišťovat denní úklid,
odstraňovat vzniklé odpady, a  to v  souladu s  příslušnými  předpisy.

6. 3. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy,  týkající  se zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení,  požární ochrany apod.

6.4. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené
v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. 5. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu objednatele používat zařízení  objednatele a naopak.
6. 6. Porušování předpisů k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení  a bezpečnosti provozu se považuje za

neplnění  povinností  zhotovitele  podle smlouvy o dílo a její hrubé porušení.

6. 7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí
díla' při nedocfržení  tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu
tím vznikly. O předání staveniště objednateli bude sepsán písemný  protokol.

6. 8. Zhotovitel  odpovídá  za škody způsobené na staveništi.  Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech
odpadů a nečistot dle dohody stran, jinak jeho uvedení do původního stavu.

7.  Provádění díla

7. 1. Případné změny díla oproti schválené nabídce zhotovitele nebo této smlouvě musí být písemně odsouhlaseny
zástupcem objednatele a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7. 2. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, zlikvidovat ve smyslu zákona o
odpadech a prokázat toto objednateli, a to i  v případě,  že by skutečný objem takového materiálu přesahoval
objemy uvedené v nabídce zhotovitele.

7. 3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící  řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost
bez odkladu oznámit objednateli  a navrhnout další postup.

7. 4. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou  nevhodnost realizace vyžadovaných prací,
v  případě,  že tak neučiní,  nese zhotovitel jako odborná firma veškeré náklady spojené s  následným odstraněním
vady díla.

7. 5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím  osobám v důsledku opomenutí,
nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících  ze zákona, technických či jiných norem případně této smlouvy,

Stránka 4 z 9



je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a  není-li
to možné, škodu finančně nahradit.

7. 6. Po dobu provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní  předpisy,
např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.

7. 7. Všechny povrchy,  konstrukce,  součásti venkovní  plochy apod. poškozené v  důsledku stavební  a  montážní
činnosti uvede zhotovitel před  odevzdáním  díla  objednateli do původního  stavu, v  případě  jejich zničení je
zhotovitel povinen nahradit je novými.

8.  Převzetí  díla

8. 1  Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. Objednatel
je oprávněn, nikoliv však povinen,  převzít  dílo  i s  ojedinělými drobnými vadami a  nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení  s jinými nebrání  řádnému a bezpečnému užívání  předmětu díla. Zápis o  předání  a převzetí  díla
bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech,
z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

8.2. K protokolárnímu  zahájení přejímacího  řízení  objednatele vyzve zhotovitel objednatele 3 kalendářní  dny předem.
Zahájení  přejímacího  řízení  bude započato nejpozději v den dokončení  stavebních  prací -  dle či. 3.1

8. 3. K zahájení přejímacího  řízení  je zhotovitel povinen předložit zejména:

a)  fotodokumentace o průběhu prací

b)  revize dle ČSN

c)  předávací protokol

9.  Záruční podmínky

9. 1. Zhotovitel poskytuje na provedení  díla záruku 60 měsfců. Záruka začíná plynout ode dne protokolárního  předání
a převzetí  díla bez vad a nedodělků.

9. 2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo,  příslušným  ČSN,
TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující  se k provedení  dfla.

9. 3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání  nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla,
které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě,  že jejich příčinou  bylo porušení  povinností
zhotovitele.  Zhotovitel  neodpovídá  za vady způsobené nesprávným  provozováním  díla,  jeho poškozením
živelnou  událostí  nebo třetí  osobou.

9. 4. Objednatel je povinen zjištěné vady po jejich zjištění písemně  reklamovat u  zhotovitele.  V reklamaci objednatel
uvede  popis vady,  jak se projevuje,  jakým způsobem  požaduje  vadu odstranit  nebo zda požaduje  finanční
náhradu.

9. 5. Zhotovitel započne s odstraňováním  reklamované vady do 10 dnů ode dne doručeni' písemného oznámení o
vadě, pokud se smluvní  strany nedohodnou  jinak. V případě  havárie započne zhotovitel  s odstraněním  vady
bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího  oznámení,  pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované vady v  technologicky  nejkratším  termínu,  případně  do termínu  dohodnutého s objednatelem.
Jestliže zhotovitel neodstraní  vadu v  technologicky nejkratším  termínu  nebo v dohodnutém termínu,  je objednatel
oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí  osoby. Objednatel je povinen umožnit
zhotoviteli odstranění vady.

9. 6. Oznámení o  ukončeni odstranění vady a předání  provedené opravy objednateli provede zhotovitel protokolárně.
Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je uvedena v či. 9. 1. této smlouvy,
která počíná  běžet dnem předání  a  převzetí  opravy dle předávacího  protokolu  potvrzeného  oběma smluvními
stranami a ostatními účastníky řízení  o předání a převzetí opravy

Stránka 5 z 9



"SS~5:S2-~=^^?. "~--=. íK=:
9.8. Veškeré práce na odstranění vad budou provedeny na riziko a náklady zhotovitele.

9'9' Res^^ns^^:^^^  ^emi .re- -. °^na.. e.
10. Odpovědnost za škodu

101  oNblSe lk°d>'  na  rea"z°va"ém ďle  "e8e  ^°'°""el  "Pl"ér" rozsahu  až do  dne  pfedónl a ptevzet, díla

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik škodlivých látek na staveništi.
1a3' ̂ ^^^a^^"a^lpl"élilĚk^MVZ"Ma ''" reafeaci d"° "s°"'l=l°s< nebo

porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10'4
smlouvu  udržovat  v platnosti  po  celou dobu provádění díla  a po~celoiudIcrb utrv'ánTzá<?u^uJC'" 

uuue POJISInou

11. Sankce

11'1'S;eéSos^n^'la. :aptT^Se mi^

112 

zv?^^'^Tp'oe^rp ;o^má zh°tovitel  "árok ůítova'úrok  z  prodle"[ ve  v>si °. 2%

11'3'  ^ S PJOndLelzhTl tele. s o_d&traněnímv^y  ve stanovené  lhůtě k odstranění  vady uvedené v  protokoluĚ-sĚĚS~=?S5S:-=?SS!
"<S5:55.:=S*"s'-":=:'-=-r"r""--K1
11'5' ̂ ^i^S^^é^^2an!kne. před^ným dokončením dfla- nezanikaj' n^ky na smluvní pokuty,

^^l^^^^^^^p^^s^^^z^j^'^ím^el^ln;z^m:ná1^^^
na smluvní  pokutu z prodlení  s  plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11'6  s^loS^^^LO SMloF'Ssn. wpotsai  pro"iakék°1"'. . ''ohledávce zh°'°""ele

Spn:^^p^nboT^^^^^
11"7' s^ost-smluvnlch_pol<ut  je dohodnuta na 15 dnů P° obdržení daňového dokladu (faktury) s v

S"uS,v^m'bude~ure79 ""°"faké°p  š'^^^^

12. Ukončení  smlouvy

12. 1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
12i2]  vs^vlTr nLmnolu.odstou^Lod^  uvedenych v § 2001  a "^'-  "Panského  zákoníku

v  případě porušení smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní" stranou.
Stránka 6 z 9



12 3i  s's"''y  p°dstatným  způs°bem'p"  k'erémje ob'ednatel °"rávn^ °^°"p"  °d sm^,  s.

a} ̂ ^^^^ss^v^;^^^^^^
b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 10 kalendářních dnů.
c)^^^;^z^s-  KMSb--OÚ^^^^O'^^^^^^^
d) porušování předpisů bezpečnosti práce a technicích zařízení, předpisů požární ochrany a OŽP,
e) Ssvu"éo"b^S"' " pfarušenl prad "a ďle "a dobu dels- "ež w kalend^nloh dna bez^edchozlho

12'4 ̂ S^; >mS?tatným způs°bem 2e strany °bjednate'^fi Mertm'e zh°<°^ op^vnén otupit
a) prodlení objednatele s předáním staveniště delší jak 10 kalendářních dnů od smluvně dohodnutého termínu,
b) S3sb^'^^^^=^^?S
c) ̂ ^s^s^^"^ost  ho Mw^ "P-". PO^ -Od^en, ̂ o^

12'5 su^°d8t°upenl °d 8mlouuy "astávaj[ dnem doruíenl PI8emného °-^e"l o  odstoupen, druhé strané

'" SSSsS^s-sssss-fss-^s
12'7'  s^k" Se5"110""' poďe toh°to  ďánku smlou^ Pfed fád"^ P-enln,  d"a,  po.innos. i s. lu.nl*

a> S^upESK SSených l'racl °cenen>ch způsobem'iakým 'e s'anouem ce- ̂  ^
b) zhotovitel odveze veškery svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
c) ==?=%^^s^^^s^%^^
.'
"

0 ^^SaS^S^lZ^^^y  -^ ^^ P-an,*

"

Stránka 7 z 9



13. Závěrečná ustanovení

13. 1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v  registru smluv.
13'2 z^^T^orz^'611 úii""ostl se p°vaiuie za p1"6"' ̂le .éto smto^ ° P^ a po>,nncs"
13'3' .̂ SS ;e.dSl;a"T^a.oJteÍes. obiednatelem budou probíhat v českém Jazyce- Veškeré doklady o

stavbě a použitých materiálech předávané objednateli budou v českém jazyce.""" ""'"
13.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
13'5'  2oTěvitel není  oprávnén  bez souhlasu objednatele PostouPit Práva a Povinnosti vyplývající  z této smlouvy  třetí

13'6' ̂ ^LnTrlTJe;eho"u-stanovenLtéto smlouvy nemá ̂   "ásledek neplatnost ostatních ustanovení.
^r?^t^/tíe^^tanovenLtéto  smlouvy stane n^i""ym~nebo'nepiatn^l^"sm^1^^
^TnuLb^zbytec^°.  odk!adunahradit takové ustanovení  novym'  které sv^m  ob^hema  swmysie m odpadá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního neplatného, resp. neúčinného.'

13'7'  ^lsl^ s.elo!}o^!Lpnpadné sw  budou  přednostně  řešeny  dohod^.  V případě,  že  nedojdek dohodě stran, bude spor řešen místně a věcné přísluěným  soudem/""'  """''"' "  ř"-ř-'

13'8' vTT^nuv.aí, r^enav^třechstejnopisech-z nichž každ^ má Platnost originálu. Zhotovitel obdrzf jedno
a objednavatel dvě vyhotovení.

13"9'  s^niTanIsld oh^'Lnazpů_so_budoruč^  Písemností  tak. že doporučená zásilka je podána k poštovní

S^J^r^^n'S, Sra:rdeny!hlzahlavl tétosmlouvy; Pr°^ípaí^~ně^ze  srncích
^s^ s^írurovanou  p?emnostsemá  za tol  2e P^mnost byla'doru6ena'dnem^t^Í
SLhl^ev?^polu ltakto^rucovan^  Plsemnost  některá ze smluvních  stran  nepřeve7mel "neb'Jjej^'ře'v^tf
znemožní,  má se za to, že byla doručena třetím  pracovním  dnem po odeslání.

131°zTk^"6stSmSmróS. "žetelsSa^^^^zák,ona  ČJ40/201, 5. sb".0 zvláštních  Podmínkách  účinnosti  některých  smluv, 'uv~eřejňován7tělchto"smL7a"^
^?ÍT^^^^g;^^^^^^lp^;ů^l^^'^:tí^^^^
^SL?^em, ^.nenLP OVLnnosti u^
SnTŝ n^tod^%Tp^ot^é^*"ld^po'  ^^^^^
nsam^S8zea^ež°  mést° Beroun  "veřeinl sm'°uvu za stewch P°^"e^ako  ;'re^u"s^'Ské

13'11'^^mS^hlaK, že^kutecnosti uvedené. vtéto. smlouvě nePovažuÍ' "  obchodní tajemství podle
^o5dom4noebkčanského  zákoníku  a  udělují  svolení  k JeJich U2ití  a  uveřejnění  bezJ 'stano;en^akycTkoird alŠ^

13'12'^ynnLstra;y., d.ate:_sou. h!así. s. tím', aby  na  oficiální^  webov^ch  stránkách města  Beroun  (www.mesto-

^ro^^íbyly^efein;n^veškeréfaktury s finanční částkou "ad 50. 000 Kfibez DPH"kte^do:^S^
^'oul^tně  dnych dodďtků._Ttav-y  X "hradé^městu"Beroun;'atobezv 6aso^'o^e^u:
S^uímnformací'  které nel2e poskytnout při PostuPU Podle Předpisů-upravujících''svobodný"lp^up' ^

131%T^2soTz^eT'?2"a2S^TH T:riT^l3 ivrat^^^Sn !/2po19oze. dnn^ 1I12'20l9 :.
tíerá  byla schválena  za^"P'teIstvem  města Beroun'usnesenřmjčly98/2a0^

B. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. -128/2000~Sb.","oobcícr(obe^Í

zřízení),  ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního
jednání.

Stránka 8 z 9



13. 14. 0bě strany smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle; vážně a srozumiteln-ěnikoljv7ťísma
za nápadně nevýhodných podmínek.

13. 15. Osoby podepisující  tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.
Přílohou smlouvy je:

Příloha  č. 1 -cenová nabídka č. 18NA00300

V Praze dne:

Za zhotovitele:

BR-MON

-10- 2023

E s. r. o.

V Berouně dne:  U -/( V^

Za objednatele:

jednatel BR-montage s. r. o. vedoucí' odboru ÍTOSE
Měst gcggg^rávy

?isT{fi!Špódářské správy
Husovo Dám. 66, Beroun-Centrum

PSČ 266 43
-4

Stránka 9 z 9



BR-monta  es. r.o.

Dodavatel:

BR-montage s.r.o.
Jaurisova515/4
140 00 Praha 4

IČ:07111843
DIČ: CZ07111843
Telefon:
Mobil: +

NABÍDKA  č. 18NA00300
Odběratel: IČ:

DIČ.

Město Beroun
Beroun-centrum
Husovo nám. 68
266 01 Beroun

Tel.:

00233129
CZ00233129

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

18NA00300
31. 08.2023

Konečný příjemce:

dodávka oponové drahy+běžky, montáž revize

Označení dodávky  Množství

oponová dráha-ttóžky
montáž
revize

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

1

30
1

J.cena

48955,00
600,00

6250,00

Sleva Cena

48955,00
18000,00
6250,00

73205, 00

%DPH

21%
21%
21%

DPH

10280,55
3780,00
1 312, 50

15373,00

K6 Celkem

59235, 55
21 780, 00
7562, 50

88578,00
88 578, 00

Vystavil:

Ekonomický a informaéni systém POHODA


